ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

с полномочиями избирательной комиссии сельских поселений

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

04 июля 2021 года                                          № 26/2 - 5

г.Янаул

О результатах дополнительных выборов депутата Совета сельского

поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан четвертого созыва по

Дюртюлинскому одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/242 – 6 «О

возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на

территориальную избирательную комиссию муниципального района

Янаульский район  Республики Башкортостан», решением территориальной

избирательной комиссии муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан от 14 апреля 2021 года № 8/2 - 5 «О возложении

полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным

выборам депутата Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет

муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан

четвертого созыва по Дюртюлинскому одномандатному избирательному

округу № 4 на территориальную избирательную комиссию муниципального

района Янаульский район Республики Башкортостан c полномочиями

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан», на основании первого

экземпляра протокола  по избирательному округу, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан решила:

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета сельского

поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан четвертого созыва по Дюртюлинскому

одномандатному избирательному округу № 4 состоявшимися и

действительными.

2. Установить, что депутатом Совета сельского поселения

Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан четвертого созыва избран:

по Дюртюлинскому одномандатному избирательному округу № 4

Алексеев Артур Алексеевич.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации муниципального района Янаульский район Республики

Башкортостан в разделе территориальная избирательная комиссия

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, на

стенде территориальной избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан.

4.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в

газете «Янаульские зори».

5. Контроль  за исполнением настоящего решения  возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан Кагирову Г.Н.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

Г.Н. Кагирова